
請請請請    求求求求    書書書書
平成 11 年 9 月 5 日 締切分

平成 11 年 9 月 5 日 締切分

No.23

No.23

〒101-0021

〒101-0021

〒101-0021

東京都千代田区外神田1-2-3

東京都千代田区外神田1-2-3

東京都千代田区外神田1-2-3

千代田ビル７F

千代田ビル７F

千代田ビル７F

Ａ Ｂ Ｃ 機 器 株 式 会 社

Ａ Ｂ Ｃ 機 器 株 式 会 社

Ａ Ｂ Ｃ 機 器 株 式 会 社

本 社 　 総 務 部  庶 務 課  御 中

本 社 　 総 務 部  庶 務 課  御 中

本 社 　 総 務 部  庶 務 課  御 中

TEL.03-1234-5678

TEL.03-1234-5678

お客様コード No. A0001

お客様コード No. A0001

担当 見積一郎
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